Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

NQ _

Об отзыве проекта федерального закона "О внесении из-
менений в Бюджетный кодекс Российской Федерации" (об
изменении порядка зачисления налога, взимаемого в свя-
зи с применением упрощенной системы налогообложения)

В соответствии со статьёй 112 Регламента Государственной Думы Феде-
рального Собрания Российской Федерации и на основании письма Комитета
Государственной Думы по бюджету и налогам от 2 июня 2011 года NQ3.7-6/296
Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать проект федерального закона NQ51748-5 "О внесении изменений
в Бюджетный кодекс Российской Федерации" (об изменении порядка зачисления
налога, взимаемого в связи с применением упрощенной системы налогообложе-
ния), внесённый Законодательным Собранием Владимирской области в Государ-
ственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации постановлением
от 23.04.2008 NQ230.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\РrotосоI\Постановления\2011\ЗС 29 06\06 01'3 прФЗ N2 51748 5.doc 14.06.2011 10:42:00

	00000001